ASSOCIAZIONE PAVIA CITTA' INTERNAZIONALE DEI SAPERI

STATO PATRIMONIALE al 31/12/2013

ATTIVO

Oneri immateriali

Crediti

Cassa e banche

Risconti attivi

Totale attivo

PASSIVO
Deficit esercizi precedenti
Debiti

Ratei passivi

Totale passivo

Avanzo d'esercizio

Totale a pareggio

I1 Presidente
Ing. Alessandro Cattaneo

718,80

3.977,51

41.468,82

27.450,00

73.615,13

(330,60)
66.119,72

2.552,26

68.341,38

5.273,75

73.615,13




